D: Bauhöhe 300 - 600 mm Bauhöhe 700 - 900 mm
Flächenheizkörper Anzahl der Flächenheizkörper Anzahl der
Baulänge Konsolen Baulänge Konsolen
 400 - 1800 2  400 - 1200 2
 1900 - 2400 3  1300 - 1800 3
 2500 - 3000 4  1800 - 2400 4
Typenbezeichnung Design-Fußabdeckung Design-Rohrabdeckung
Bestell Nr. 824-10 826-10
Verpackungseinheit 20 20
CZ: konstr. výška 300 - 600 mm konstr. výška 700 - 900 mm
ploché otopné těleso počet. ploché otopné těleso počet.
délka konzol délka konzol
 400 - 1800 2  400 - 1200 2
 1900 - 2400 3  1300 - 1800 3
 2500 - 3000 4  1800 - 2400 4
PL: Wysokość 300 - 600 mm Wysokość 700 - 900 mm
Grzejnik płaski Ilość konsoli Grzejnik płaski Ilość konsoli
długość mm długość mm
 400 - 1800 2  400 - 1200 2
 1900 - 2400 3  1300 - 1800 3
 2500 - 3000 4  1800 - 2400 4
F: Encombrement en hauteur 300 - 600 mm Encombrement en hauteur 700 - 900 mm
Radiateur plat Nombre de Radiateur plat Nombre de
Longueur consoles Longueur consoles
 400 - 1800 2  400 - 1200 2
 1900 - 2400 3  1300 - 1800 3
 2500 - 3000 4  1800 - 2400 4
GB: Installation height 300 - 600 mm Installation height 700 - 900 mm
Flat radiator Number of Flat radiator Number of
Installed length brackets Installed length brackets
 400 - 1800 2  400 - 1200 2
 1900 - 2400 3  1300 - 1800 3
 2500 - 3000 4  1800 - 2400 4
6
5
Ø11
5
D: Abb.7
Tragfähigkeit je Standkonsole
(Eigengewicht des HK+Füllgewicht beachten!)
Die Bauartenprüfung gilt bis zu einer Heizkörper-
Bauhöhe von 900 mm.
GB: Fig.7
Load-bearing capacity per stand bracket
(The weight of the radiator itself + weight of fi lling)
The construction tests apply for a radiator height of
up to 900 mm.
F: Fig.7
Charge admissible par console
(tenir compte du poids propre du radiateur + volume
de remplissage)
Le contrôle du type de construction est valable
jusqu’à une hauteur de radiateur de 900 mm.
PL: Rys.7
Nośność na jedną konsolę
(Uwaga! Uwzględnić cięzar grzejnika plus ciężar
wypełnienia !)
Dopuszczenia Nadzoru Technicznego (TÜV) do
 wysokości grzejnika wynoszącej 900 mm.
CZ: obr.7
Nosnost jedné konzole:
(Neopomeňte vlastní hmotnost otopného tělesa a
náplně!) Typová zkouška platí jen pro konstrukční
výšky otopných těles do 900 mm. Při odborné
montáži se předpokládá postačující pevnost. podlahy!
Montageanleitung
für alle ein- und mehrreihigen Plattenheizkörper
mit Konvektorblechen
D: Design-Rohrabdeckung
 (Kunststoff) weiß
 auch zur nachträglichen Montage
 geeignet.
GB: Tube cover
 (plastic), white
 can also be installed retrospectively.
F: Recouvrement tubulaire design
 (plastique) blanc